ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района

РЕШЕНИЕ
от                                                                                                                             №
Ставрово
О  внесении   изменений   в  решение

Совета  народных  депутатов  поселка
Ставрово  от  22.05.2019 г.  №  5/26
«О порядке организации и проведения,

публичных  слушаний  по  вопросам  в

сфере градостроительной деятельности

на   территории   поселка   Ставрово

Собинского района»
В соответствии с пунктом 13 статьи 31 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Совет народных депутатов поселка Ставрово  р е ш и л:
        1. Внести следующие изменения в приложение к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово от 22.05.2019г. № 5/26 «О порядке организации и проведения, публичных  слушаний  по  вопросам  в сфере градостроительной деятельности на   территории   поселка   Ставрово Собинского района»:

1.1. в пункте 3 раздела 9 слова "в течение четырех месяцев" заменить словами "в течении трех месяцев".
        2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.
Глава поселка Ставрово                                                                               П.А. Павлов